UnirG
( L - I . I I .) m i l . .•[•.ii.mo

PORTAR<A-N°,QSJL./2Q14, DE

FUNDAÇÃO UnirG
PUBLICADO NO PLACAR

"Exonera servidor e dá outras providencias"

DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
A . , . r . „ . . . . ,, , . ,„„, -

suas atnimcpe^egaAs, e- estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de
03 de Janeiro de 2013,

CONSIDERANDO, Comunicação Interna n°. 06/2014
advinda da Presidência,

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, JADSON NOLETO SALES do
cargo em comissão de Gerente Financeiro da Fundação Unirg.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data de 04 (quatro) de fevereiro de 2014.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

m s
Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos Q -v dias do

ia£fde 2014.

António S&v/io Barbalho do Nascimento
77 i

Presidente da Fundação Unirg

Decreto n°. 013/2013